PAGE
2

Выборы Губернатора Ленинградской области
13 сентября 2020 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
27  августа  2020 года                                                                                   № 883
О распределении бюллетеней на выборах Губернатора Ленинградской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям Лужского муниципального района

В соответствии с Порядком осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области утвержденным постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 04 августа 2020 года № 98/701, территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области (далее – бюллетени):
	Номер УИК
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей, зарегистрированных на избирательных участках
	Количество избирательных бюллетеней

	№ 663
	Зеленый  Бор
	330
	260

	№ 664
	Мелиораторов
	539
	430

	№ 665
	Южная железнодорожная
	695
	560

	№ 666
	Центральная ж/дорожная
	798
	640

	№ 667
	Лесхоз
	877
	700

	№ 668
	Северная железнодорожная
	1438
	1150

	№ 669
	ПНИ
	63
	60

	№ 670
	Трикотажная фабрика (в/ч 11311, ОУП, в/ч 44585)
	1525
	1220

	№ 671
	Северная
	1309
	1050

	№ 672
	Белкозиновская
	953
	760

	№ 673
	Юношеская
	422
	340

	№ 674
	Кировская
	1085
	870

	№ 675
	Смоленская
	240
	190

	№ 676
	Центральная
	1289
	1030

	№ 677
	Северная Володарская
	1340
	1070

	№ 678
	Школьная
	1337
	1070

	№ 679
	Кингисеппская
	1476
	1180

	№ 680
	Библиотечная
	1503
	1200

	№ 681
	Победы
	1449
	1160

	№ 682
	Центральная Володарская
	1579
	1260

	№ 683
	Южная школьная
	1576
	1260

	№ 684
	Южная Володарская
	1131
	910

	№ 685
	Профессиональная
	683
	550

	№ 686
	Заречная
	1489
	1190

	№ 687
	Толонская (в/ч 02561)
	2164
	1730

	№ 688
	Северо–Западная (в/ч 98570, в/ч 23381, в/ч 29760 База МВАА)
	3082
	2470

	№ 689
	Юго-Западная
	675
	540

	№ 690
	Мичуринская (в/ч 54006)
	1112
	890

	№ 691
	Володарская сельская
	1263
	1010

	№ 692
	Дзержинская
	1491
	1200

	№ 693
	Торошковская
	911
	730

	№ 694
	Заклинская
	1839
	1470

	№ 695
	Туровская
	991
	800

	№ 696
	Раковенская
	303
	250

	№ 697
	Каменская
	672
	540

	№ 698
	Оредежская 1
	1738
	1390

	№ 699
	Скребловская
	1145
	920

	№ 700
	Межозерная
	1162
	930

	№ 701
	Тесовская
	627
	500

	№ 702
	Почапская
	827
	660

	№ 703
	Ям-Тесовская
	1418
	1140

	№ 704
	Приозерная
	890
	720

	№ 705
	Толмачевская центральная
	1972
	1580

	№ 706
	Толмачевская заводская
	766
	620

	№ 707
	Жельцевская
	936
	750

	№ 708
	Плосковская
	300
	240

	№ 709
	Волошовская
	970
	780

	№ 710
	Мшинская
	998
	800

	№ 711
	Низовская
	255
	210

	№ 712
	Красномаякская
	657
	530

	№ 713
	Пехенецкая
	545
	440

	№ 714
	Осьминская
	1055
	850

	№ 715
	Рельская
	448
	360

	№ 716
	Сабская
	571
	460

	№ 717
	Ретюнская
	1381
	1110

	№ 718
	Серебрянская
	1344
	1080

	№ 719
	Торковичская
	899
	720

	№ 981
	Оредежская 2
	321
	260

	Итого
	60854
	48790

	Резерв ТИК

	4210

	Всего

	53000

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Полярус Наталью Львовну.

Председатель  ТИК

Лужского муниципального района                                                              Н.А.Алексеева
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                                              Т.О.Меньшикова
PAGE